
AU1.c::; UCHWALA NR 235h: .. J ••• ~ ... J22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, zlokalizowanego 
w budynku usytuowanym na działce oznaczonej numerem 973, 

położonej w obrębie Pęczniew gmina Pęczniew 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pęczniewie z Panią 
Adrianą Samulską lekarzem specjalistą medycyny rodzinnej i chorób dzieci, prowadzącą Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej „ADRIAMED", kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 86,30 m2, 
zlokalizowanego na parterze budynku usytuowanego na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Poddębickiego, oznaczonej numerem działki 973, położonej w obrębie Pęczniew gmina Pęczniew, w celu 
świadczenia usług w zakresie medycyny rodzinnej, pielęgniarstwa środowiskowego, położnictwa 

środowiskowego, na czas oznaczony tj. od dnia l stycznia 2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 413E36AE-327B-4B81-8B8E-A0B29Fl 4626A. Uchwalony 

Członek Zarządu 
,, ~-· ,,,, 

i/.;- ,; ... ,,."). 
j111;.Jvf ~-:,,,.(,..~ i 

Piotr Kozłowski 

Strona l 


